​
Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «  1  » октября 2019г.

               № 2252
г. Советский
Об утверждении состава Общественного
совета по проведению независимой
оценки качества условий
оказания услуг учреждениями
культуры Советского района
Во исполнение Федерального закона от 05.12.2017 № 392-ФЗ «О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», постановления Правительства
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.07.2014 № 263-п «О системе независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»,  постановлением администрации Советского района
от 17.08.2018 № 1825 «Об Общественном совете по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг учреждениями культуры Советского района»:
1.  Утвердить состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг учреждениями культуры Советского района (приложение).
2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Советского района по социальному развитию Носкову Л.И.
Глава Советского района

                                                     И.А. Набатов
Приложение
к постановлению
администрации Советского района
от 01.10.2019 № 2252
Состав Общественного совета по проведению независимой
оценки качества условий оказания услуг учреждениями
культуры Советского района
1. Ковалева Людмила Михайловна, председатель Советской районной общественной организации «Всероссийского общества инвалидов».
2. Райчук Ирина Константиновна, председатель местной организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации Советского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, председатель Координационного совета по реализации социальной политики в отношении граждан  старшего поколения при администрации Советского района.
3. Веснина Татьяна Васильевна, председатель Советской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны и труда.
4. Сыстеров Евгений Иванович, атаман Казачьего общества «Станица
Верхне-Кондинская».
5. Морозова Ирина Андреевна, председатель общественной организации «Молодежь Советского района».
6. Серебрякова Оксана Дмитриевна, председатель местного отделения общественной организации Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Спасение Югры».